
WÓ1TGMJNY DĄBRÓWKĄ 
06*282 DĄBRÓWKA
ul. T Ko#CHi*zkU4 

Dow. wołomiński, woi. mazowiecki*

Nr 0050.298.2021

Z A R Z Ą D Z E N IE  NR 298.2021  
W Ó JTA  G M IN Y  D Ą BR Ó W K A  

z dnia 15 m arca 2021 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) zarządzam, co następuje:

§ 1-
1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 82 833,00zł, który po zmianach wynosi 
55 783 378,41zł, w tym:

- dochody bieżące 53 452 698,41 zł
- dochody majątkowe 2 330 680,00zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2 .
1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 82 833,00zł, który po zmianach wynosi 
61 850 748,22zł, w  tym:

- wydatki bieżące 49 857 401,41 zł
- wydatki majątkowe 11 993 346,81 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3 .

Zmienia się plan:

1. Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.

2. Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i obowiązuje w  roku 2021.

§ 5.

Zarządzenie podlega publikacji w  trybie przewidzianym dla aktów prawa m iejscowego.

rzeniewsti



PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 298.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 15.03.2021 r

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n i e

7 5 0 A d m in is tr a c ja  p u b lic z n a 1 2 6  6 3 9 ,0 0 3  2 2 8 ,0 0 1 2 9  8 6 7 ,0 0

75011 U rzę d y  w o je w ó d zk ie 6 3  1 5 5 ,9 0 3  2 2 8 ,0 0 6 6  3 8 3 ,9 0

2 0 1 0

D o tac je  ce lo w e  o trz y m a n e  z  bu d że tu  p a ń s tw a  na 
re a liza c ję  z a d a ń  b ie żą c y c h  z  z a k re s u  adm in istrac ji 
rząd o w e j o ra z  innych  z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią zk o m  
gm in , zw ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) u s taw am i

6 3  1 5 0 ,0 0 3  2 2 8 ,0 0 6 6  3 7 8 ,0 0

751
U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j,  
k o n tro l i  i o c h r o n y  p ra w a  o r a z  s ą d o w n ic tw a

1 5 7 4 ,0 0 6 3 6 7 ,0 0 7 9 4 1 ,0 0

7 5 1 0 9
W y b o ry  do rad gm in , rad p o w ia tó w  i se jm ik ó w  
w o je w ó d ztw , w yb ory  w ó jtów , b u rm is trzó w  i p re zy d e n tó w  
m ia s t o ra z  re fe re n d a  g m in n e , p o w ia to w e  i w o je w ó d zk ie

0 ,0 0 6  3 6 7 ,0 0 6 3 6 7 ,0 0

2 0 1 0

D o tac je  ce lo w e  o trz y m a n e  z  bu d że tu  p a ń s tw a  na 
re a liza c ję  z a d a ń  b ie żą c y c h  z  z a k re s u  ad m in istrac ji 
rząd o w e j o ra z  innych z a d a ń  z le c o n y c h  gm in ie  (zw ią zk o m  
gm in , zw ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) u s taw am i

0 ,0 0 6  3 6 7 ,0 0 6  3 6 7 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 3 3 9  7 4 0 ,0 0 1 8  2 3 8 ,0 0 3 5 7  9 7 8 ,0 0

8 5 2 1 3

S k ład k i na u b e z p ie c z e n ie  zd ro w o tn e  o p ła c a n e  z a  osoby  
p o b ie ra ją c e  n iektó re  ś w ia d c z e n ia  z  po m o cy s p o łe czn e j 
o ra z  z a  osoby u c z e s tn ic z ą c e  w  za ję c ia c h  w  centrum  
in tegrac ji sp o łe c zn e j

18 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 17 0 0 0 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  bu d że tu  p a ń s tw a  na 
re a liza c ję  w ła sn y ch  z a d a ń  b ieżący ch  gm in (zw ią zk ó w  
gm in , z w ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n y c h )

18 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 17 0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 6 Zas iłk i s ta łe 180 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 19 0  0 0 0 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d że tu  p a ń s tw a  na 
re a liza c ję  w ła sn y ch  z a d a ń  b ieżący ch  gm in (zw ią zk ó w  
gm in , z w ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n y c h )

180 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 190 0 0 0 ,0 0

8 5 2 3 0 P o m o c  w  z a k re s ie  d o ży w ia n ia 3 3  8 0 0 ,0 0 1 6 9 0 ,0 0 3 5  4 9 0 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d że tu  p a ń s tw a  na 
re a liza c ję  w ła sn y ch  z a d a ń  b ie żą c y c h  gm in (zw ią zk ó w  
gm in , z w ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n y c h )

3 3  8 0 0 ,0 0 1 6 9 0 ,0 0 3 5  4 9 0 ,0 0

8 5 2 9 5 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 2  6 4 0 ,0 0 7  5 4 8 ,0 0 10 1 8 8 ,0 0

2 7 0 0

Ś ro dki na d o fin a n s o w a n ie  w ła sn y ch  z a d a ń  b ieżący ch  
gm in , p o w ia tó w  (z w ią z k ó w  gm in , z w ią z k ó w  po w ia to w o -  
g m in n y c h ,z w ią z k ó w  p o w ia tó w ), s a m o rz ą d ó w  w o jew ó d ztw , 
p o z y s k a n e  z  innych ź ró d e ł

0 ,0 0 7 5 4 8 ,0 0 7  5 4 8 ,0 0

BeSTia Strona 1 z 2



8 5 5 R o d z in a 1 4  6 9 7  0 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 ,0 0 1 4  7 5 2  0 0 0 ,0 0

8 5 5 0 1 Ś w ia d c z e n ie  w y c h o w a w c z e 11 0 8 2  0 0 0 ,0 0 -5 7  0 0 0 ,0 0 11 0 2 5  0 0 0 ,0 0

2 0 6 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  bu d że tu  p a ń s tw a  na z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  z a k re s u  adm in istrac ji rząd o w e j z le c o n e  
g m in o m  (z w ią z k o m  gm in , zw ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ), 
z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ś w ia d c ze n ia  w y c h o w a w c z e g o  
s ta n o w ią c e g o  p o m o c  p a ń s tw a  w  w yc h o w yw an iu  d z iec i

11 0 8 2  0 0 0 ,0 0 -5 7  0 0 0 ,0 0 11 0 2 5  0 0 0 ,0 0

8 5 5 0 2
Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , ś w ia d c z e n ie  z  fu n d u szu  
a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  sk ładk i na u b e z p ie c z e n ia  
e m e ry ta ln e  i re n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c zn e g o

3 2 0 7  0 0 0 ,0 0 120 0 0 0 ,0 0 3  3 2 7  0 0 0 ,0 0

2 0 1 0

D o tac je  ce lo w e  o trz y m a n e  z  bu d że tu  p a ń s tw a  na 
re a liza c ję  z a d a ń  b ie żą c y c h  z  z a k re s u  adm in istrac ji 
rząd o w e j o ra z  innych za d a ń  z lec o n ych  g m in ie  (z w ią zk o m  
gm in , zw ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) u s taw a m i

3  197 0 0 0 ,0 0 120 0 0 0 ,0 0 3  3 1 7  0 0 0 ,0 0

8 5 5 0 4 W s p ie ra n ie  rodziny 3 8 5  0 0 0 ,0 0 -8  0 0 0 ,0 0 3 7 7  0 0 0 ,0 0

2 0 1 0

D o tac je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  bu d że tu  p a ń s tw a  na 
re a liza c ję  z a d a ń  b ieżący ch  z  z a k re s u  adm in istrac ji 
rzą d o w e j o ra z  innych z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią zk o m  
gm in , zw ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) u s taw am i

3 8 5  0 0 0 ,0 0 -8  0 0 0 ,0 0 3 7 7  0 0 0 ,0 0

R a z e m : 5 5  7 0 0  5 4 5 ,4 1 8 2  8 3 3 ,0 0 5 5  7 8 3  3 7 8 ,4 1

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 298.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 15.03.2021 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D z ia ł R o z d z ia ł  | P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n i e

7 5 0 A d m in is t r a c ja  p u b lic z n a 5  4 4 7  8 3 3 ,0 0 3  2 2 8 ,0 0 5  4 5 1  0 6 1 ,0 0

75 011 U rzę d y  w o je w ó d z k ie 6 3  1 5 0 ,0 0 3  2 2 8 ,0 0 6 6  3 7 8 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 5 0  0 0 0 ,0 0 2  7 0 0 ,0 0 5 2  7 0 0 ,0 0

41 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 8  0 0 0 ,0 0 4 6 2 ,0 0 8 4 6 2 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  F u n d u s z  S o lid a rn o ś c io w y 1 1 5 0 ,0 0 6 6 ,0 0 1 2 1 6 ,0 0

7 5 0 2 3 U rzę d y  gm in  (m ia s t i m ias t na p raw a ch  p o w ia tu ) 4  4 6 0  2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 4  4 6 0  2 6 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 140 0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 138 0 0 0 ,0 0

4 5 9 0
K a ry  i o d s z k o d o w a n ia  w y p ła c a n e  na  rz e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h

0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0

751
U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j,  
k o n tro l i  i o c h r o n y  p ra w a  o r a z  s ą d o w n ic tw a

1 5 7 4 ,0 0 6 3 6 7 ,0 0 7  9 4 1 ,0 0

7 5 1 0 9
W y b o ry  do  rad gm in , rad p o w ia tó w  i s e jm ik ó w  
w o je w ó d ztw , w yb ory  w ó jtów , b u rm is trzó w  i p re zy d e n tó w  
m ia s t o ra z  re fe re n d a  g m in n e , p o w ia to w e  i w o je w ó d zk ie

0 ,0 0 6  3 6 7 ,0 0 6  3 6 7 ,0 0

3 0 3 0 R ó ż n e  w y d a tk i n a  rz e c z  o s ó b  f iz y c z n y c h 0 ,0 0 3  6 5 5 ,0 0 3 6 5 5 ,0 0

41 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 0 ,0 0 1 7 6 ,0 0 1 7 6 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  F u n d u s z  S o lid a rn o ś c io w y 0 ,0 0 2 5 ,0 0 2 5 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 0 ,0 0 1 0 2 9 ,0 0 1 0 2 9 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 0 ,0 0 7 8 2 ,0 0 7 8 2 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 4 5 8  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5 8  1 0 0 ,0 0

7 5 4 2 1 Z a rz ą d z a n ie  k ry zy s o w e 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 10 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 10 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 1 58 1  5 4 8 ,0 0 1 8  2 3 8 ,0 0 1 5 9 9  7 8 6 ,0 0

8 5 2 1 3

S k ład k i na u b e z p ie c z e n ie  zd ro w o tn e  o p ła c a n e  z a  osoby  
p o b ie ra ją c e  n iektó re  ś w ia d c z e n ia  z  po m o cy  s p o łe czn e j 
o ra z  z a  o sob y u c ze s tn ic zą c e  w  z a ję c ia c h  w  centrum  
in tegrac ji sp o łe c zn e j

19 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 18 0 0 0 ,0 0

4 1 3 0 S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e 19 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 18 0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 6 Z a s iłk i s ta łe 190 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

3110 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 190 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

8 5 2 3 0 P o m o c  w  z a k re s ie  d o żyw ia n ia 5 6  8 0 0 ,0 0 1 6 9 0 ,0 0 5 8  4 9 0 ,0 0

BeSTia Strona 1 z 2



31 10 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 5 4  8 0 0 ,0 0 1 6 9 0 ,0 0 5 6  4 9 0 ,0 0

8 5 2 9 5 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 146 6 1 8 ,0 0 7  5 4 8 ,0 0 154 1 6 6 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 5 9  6 3 0 ,0 0 7  5 4 8 ,0 0 6 7  1 7 8 ,0 0

8 5 5 R o d z in a 1 4  8 6 0  0 0 3 ,0 0 5 5  0 0 0 ,0 0 1 4  9 1 5  0 0 3 ,0 0

8 5 5 0 1 Ś w ia d c z e n ie  w y c h o w a w c z e 11 0 9 9  0 0 0 ,0 0 -5 7  0 0 0 ,0 0 11 0 4 2  0 0 0 ,0 0

3110 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 10 9 8 7  8 0 3 ,0 0 -5 6  5 1 5 ,0 0 10 931 2 8 8 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 0  7 0 0 ,0 0 -4 8 5 ,0 0 2 0  2 1 5 ,0 0

8 5 5 0 2
Ś w ia d c z e n ia  rodzinne , ś w ia d c z e n ie  z  fu nd uszu  
a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  sk ładk i na u b e z p ie c z e n ia  
e m e ry ta ln e  i ren to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c zn e g o

3 3 0 4  7 0 3 ,0 0 120 0 0 0 ,0 0 3 4 2 4  7 0 3 ,0 0

31 10 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 2  91 2  4 4 0 ,0 0 104 3 9 0 ,0 0 3 0 1 6  8 3 0 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 129 5 1 1 ,0 0 3  6 1 0 ,0 0 133 12 1 ,0 0

41 1 0 S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 2 1 6  2 3 1 ,0 0 12 0 0 0 ,0 0 2 2 8  2 3 1 ,0 0

8 5 5 0 4 W s p ie ra n ie  rodziny 4 1 3  5 0 0 ,0 0 -8  0 0 0 ,0 0 4 0 5  5 0 0 ,0 0

3110 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 3 7 2  6 0 0 ,0 0 -7  8 0 0 ,0 0 3 6 4  8 0 0 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 8 7 5 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 8  5 5 0 ,0 0

R a z e m : 61 7 6 7  9 1 5 ,2 2 8 2  8 3 3 ,0 0 61 8 5 0  7 4 8 ,2 2

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 298.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 15.03.2021 r

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANA

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

7 5 0 A d m in is t r a c ja  p u b lic z n a 7 4  8 8 3 ,0 0 3  2 2 8 ,0 0 7 8  1 1 1 ,0 0

75011 U rzę d y  w o je w ó d zk ie 6 3  1 5 0 ,0 0 3  2 2 8 ,0 0 6 6  3 7 8 ,0 0

2 0 1 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  bu d że tu  p a ń s tw a  na 
re a liza c ję  z a d a ń  b ie żą c y c h  z  z a k re s u  adm in istrac ji 
rzą d o w e j o ra z  innych z a d a ń  z lec o n ych  g m in ie  (z w ią zk o m  
gm in , zw ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) u s taw am i

6 3  1 5 0 ,0 0 3  2 2 8 ,0 0 6 6  3 7 8 ,0 0

751
U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j,  
k o n tro l i  i o c h r o n y  p ra w a  o r a z  s ą d o w n ic tw a

1 5 7 4 ,0 0 6 3 6 7 ,0 0 7 9 4 1 ,0 0

7 5 1 0 9
W yb o ry  do  rad gm in , rad p o w ia tó w  i se jm ik ó w  
w o je w ó d ztw , w yb ory  w ó jtów , b u rm istrzó w  i p re zy d e n tó w  
m ias t o ra z  re fe re n d a  g m in n e , p o w ia to w e  i w o je w ó d zk ie

0 ,0 0 6 3 6 7 ,0 0 6  3 6 7 ,0 0

2 0 1 0

D o tac je  ce lo w e  o trz y m a n e  z  bu d że tu  p a ń s tw a  na 
re a liza c ję  z a d a ń  b ie żą c y c h  z  z a k re s u  adm in istrac ji 
rząd o w e j o ra z  innych z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią zk o m  
gm in , zw ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) u s taw am i

0 ,0 0 6 3 6 7 ,0 0 6  3 6 7 ,0 0

8 5 5 R o d z in a 1 4  6 8 7  0 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 ,0 0 1 4  7 4 2  0 0 0 ,0 0

8 5 501 Ś w ia d c z e n ie  w y c h o w a w c z e 11 0 8 2  0 0 0 ,0 0 -5 7  0 0 0 ,0 0 11 0 2 5  0 0 0 ,0 0

2 0 6 0

D o tac je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  bu d że tu  p a ń s tw a  na z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  z a k re s u  ad m in is trac ji rząd o w e j z lec o n e  
gm in om  (z w ią z k o m  gm in , zw ią z k o m  po w ia to w o -g m in n ym ), 
z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ś w ia d c z e n ia  w y c h o w a w c ze g o  
s ta n o w ią c e g o  p o m o c  p a ń s tw a  w  w y c h o w yw an iu  d z iec i

11 0 8 2  0 0 0 ,0 0 -5 7  0 0 0 ,0 0 11 0 2 5  0 0 0 ,0 0

8 5 5 0 2
Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , ś w ia d c z e n ie  z  fu nd uszu  
a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  sk ładk i na u b e z p ie c z e n ia  
e m e ry ta ln e  i ren to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c zn e g o

3 197 0 0 0 ,0 0 120 0 0 0 ,0 0 3  3 1 7  0 0 0 ,0 0

2 0 1 0

D o tac je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  bu d że tu  p a ń s tw a  na 
re a liza c ję  z a d a ń  b ie żą c y c h  z  z a k re s u  adm in istrac ji 
rząd o w e j o ra z  innych z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią zk o m  
gm in , zw ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) u s taw am i

3 197 0 0 0 ,0 0 120 0 0 0 ,0 0 3  3 1 7  0 0 0 ,0 0

8 5 5 0 4 W s p ie ra n ie  rodziny 3 8 5  0 0 0 ,0 0 -8  0 0 0 ,0 0 3 7 7  0 0 0 ,0 0

2 0 1 0

D o ta c je  ce lo w e  o trz y m a n e  z  bu d że tu  p a ń s tw a  na 
re a liza c ję  z a d a ń  b ie żą c y c h  z  z a k re s u  ad m in istrac ji 
rząd o w e j o ra z  innych z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią zk o m  
gm in , zw ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) u s taw a m i

3 8 5  0 0 0 ,0 0 -8  0 0 0 ,0 0 3 7 7  0 0 0 ,0 0

R a z e m : 14 7 7 4  2 5 7 ,0 0 6 4  5 9 5 ,0 0 14 8 3 8  8 5 2 ,0 0



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 298.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 15.03.2021 r

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n i e

7 5 0 A d m in is t r a c ja  p u b lic z n a 7 4  8 8 3 ,0 0 3 2 2 8 ,0 0 7 8  1 1 1 ,0 0

75011 U rzę d y  w o je w ó d zk ie 6 3  1 5 0 ,0 0 3  2 2 8 ,0 0 6 6  3 7 8 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p rac o w n ikó w 5 0  0 0 0 ,0 0 2 7 0 0 ,0 0 5 2  7 0 0 ,0 0

41 1 0 S k ład k i na u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c zn e 8  0 0 0 ,0 0 4 6 2 ,0 0 8  4 6 2 ,0 0

4 1 2 0 S kład k i na F u n d u s z  P ra cy  o ra z  F u n d u sz  S o lid arn o ś c io w y 1 1 5 0 ,0 0 6 6 ,0 0 1 2 1 6 ,0 0

751
U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j,  
k o n tro l i  i o c h r o n y  p ra w a  o ra z  s ą d o w n ic tw a

1 5 7 4 ,0 0 6 3 6 7 ,0 0 7 9 4 1 ,0 0

7 5 1 0 9
W y b o ry  do  rad gm in , rad p o w ia tó w  i s e jm ik ó w  
w o je w ó d ztw , w yb o ry  w ó jtów , b u rm is trzó w  i p re z y d e n tó w  
m ia s t o ra z  re fe re n d a  g m in n e , p o w ia to w e  i w o je w ó d zk ie

0 ,0 0 6  3 6 7 ,0 0 6 3 6 7 ,0 0

3 0 3 0 R ó ż n e  w yd atk i na rz e c z  osób fizycznych 0 ,0 0 3  6 5 5 ,0 0 3 6 5 5 ,0 0

41 10 S k ład k i na u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c zn e 0 ,0 0 1 7 6 ,0 0 1 7 6 ,0 0

4 1 2 0 S k ład k i na F u n d u s z  P racy  o ra z  F u n d u sz  S o lid arnośc io w y 0 ,0 0 2 5 ,0 0 2 5 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e zo s o b o w e 0 ,0 0 1 0 2 9 ,0 0 1 0 2 9 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a że n ia 0 ,0 0 7 8 2 ,0 0 7 8 2 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  usług p o zos ta łych 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0

8 5 5 R o d z in a 1 4  6 8 7  0 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 ,0 0 1 4  7 4 2  0 0 0 ,0 0

8 5 501 Ś w ia d c z e n ie  w y c h o w a w c z e 11 0 8 2  0 0 0 ,0 0 -5 7  0 0 0 ,0 0 11 0 2 5  0 0 0 ,0 0

31 10 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 10 9 8 7  8 0 3 ,0 0 -5 6  5 1 5 ,0 0 10 931 2 8 8 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  usług p o zos ta ły ch 2 0  2 0 0 ,0 0 -4 8 5 ,0 0 19 7 1 5 ,0 0

8 5 5 0 2
Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , ś w ia d c z e n ie  z  fu n d u szu  
a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  sk ładk i na u b e z p ie c z e n ia  
e m e ry ta ln e  i re n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c zn e g o

3 197 0 0 0 ,0 0 120 0 0 0 ,0 0 3 31 7  0 0 0 ,0 0

31 10 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c zn e 2  91 2  4 4 0 ,0 0 104 3 9 0 ,0 0 3 0 1 6  8 3 0 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p rac o w n ikó w 5 3  6 1 1 ,0 0 3  6 1 0 ,0 0 5 7  2 2 1 ,0 0

41 1 0 S k ład k i na u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c zn e 2 0 2  2 3 1 ,0 0 12 0 0 0 ,0 0 2 1 4  2 3 1 ,0 0

8 5 5 0 4 W s p ie ra n ie  rodziny 3 8 5  0 0 0 ,0 0 -8  0 0 0 ,0 0 3 7 7  0 0 0 ,0 0

31 10 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c zn e 3 7 2  6 0 0 ,0 0 -7  8 0 0 ,0 0 3 6 4  8 0 0 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p rac ow n ików 8 7 5 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 8 5 5 0 ,0 0

R a z e m : 14 7 7 4  2 5 7 ,0 0 6 4  5 9 5 ,0 0 14 8 3 8  8 5 2 ,0 0

1 z 1



U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 298.2021 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 15 marca 2021 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2021 rok o następujące pozycje:

7 548,00 zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego na realizację zadań w zakresie programu „Wspieraj 
Seniora”
3 228,00 zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
-  wynagrodzenie pracowników wykonujących zadania zlecone
10 000,00 zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
-  z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych
1 690,00 zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
-  z przeznaczeniem na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”
120 000,00 zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej -  z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych
6 367,00 zł -  dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na realizację zadań z zakresu administracji rządowej -  z 
przeznaczeniem na przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gminy

ZMNIEJSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2021 rok o następujące pozycje:

57 000,00 zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
-  z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń wychowawczych
1 000,00 zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
-  z przeznaczeniem na zapłatę składek na ubezpieczenia zdrowotne podopiecznych pobierających niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej
8 000,00 zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
-  z przeznaczeniem na realizację programu „Dobry Start”

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 754 -  bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  na realizację bieżących 

wydatków w zakresie zarządzania kryzysowego przenosi się plan między zakupem usług a zakupem 

materiałów;

2. w dziale 750- administracja publiczna -  przenosi się plan na wypłatę odszkodowania wynikającego 

z zawartej ugody.


